
,. . 
• ' 

• 

• 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 20/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 19/18 z dnia 09.04.20 l 8r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz.1875, poz. 2232 oraz z 2018r. 
poz.130), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 20 17 roku, poz.2077) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala s i ę plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

Załacznik Nr I do Zarządzenia Nr 20/18 
Wój ta Gminy z dnia 9.04.20 18r. 

Plan finansowy - Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdzia ł § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

758 Rózne rozliczenia 24 187,00 24 187,00 
Część ośw;atowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 

75801 terytorialneRO 0,00 24 187,00 
Zwrot do budżetu państwa 
n ienależnie pobranej subwencji 

2940 oświatowej za lata poprzednie 0.00 24 187,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 187,00 0,00 
48 10 Rezerwy 24 187,00 0,00 

Razem: 24 187,00 24 187,00 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej 
subwencj i ogólnej za 20 14 rok zgodnie z decyzją Ministra Finansów m ST4.4755.26.20 18.2.JAP 


